
VENCOISE VTT 2019

9h30

Juniors, Espoirs, Seniors, Masters, Tamdem, VAE, Cadets

Classement

Clt Plaque Nom Prénom pilote Licence Club Caté Sexe Tours Temps M.Tour

Clt Plaque Nom Prénom pilote Licence Club Caté Sexe Tours Temps M.Tour

1 83 POTTIER RAPHAEL 53830130023 OCR CADET H 4 01:09:35.337 00:15:35.111

2 63 SUMMO Théo 53060550113 Vieux Cochon Seillonnais CADET H 4 01:09:58.356 00:15:41.977

3 50 GINESTE Louis 53060550109 CADET H 4 01:10:42.912 00:15:49.959

4 89 CROMMELINCK Melvin 53060550128 CA Peymeinade CADET H 4 01:11:20.793 00:07:22.602

5 87 BOYER Morgan 53060820399 CA Peymeinade CADET H 4 01:15:05.312 00:18:07.320

6 56 EININGER Thibault 53060550114 US PEGOMAS Cyclisme CADET H 4 01:19:24.694 00:07:22.726

7 86 ABERGO Sacha 53060550013 AOTL CADET H 4 01:26:53.217 00:19:03.358

8 68 PLAGNES Carla 53060820077 OCCA CADETTE F 4 01:32:51.129 00:20:59.836

9 79 PIERRE Tiphaine 53060550126 VCR CADETTE F 3 01:16:22.399 00:23:05.804

10 78 MEYER MAEL AMSL LEVENS CADETTE F 3

 Meilleur tour: 89  CROMMELINCK Melvin  - 00:07:22.602

  ESPOIR  

1 42 TOURNILLON Loïc 53060820384 ESPOIR H 6 01:31:01.433 00:15:05.272

2 74 KLOPPEMBURO Mathie 53060820038 CA Peymeinade ESPOIR H 6 01:35:46.517 00:15:40.673

3 67 DURANDO Grégory 56060820371 CV PERNES ESPOIR H 6 01:38:43.499 00:15:51.303

4 92 POTTIER MATHILDE ESPOIR F F 3 01:30:25.7

Abandons

64 CHARMES Théo 53060820103 Team Cycliste du Golfe ESPOIR H

  JUNIOR  

1 49 LE NEGARET Aalexandre Gattieres JUNIOR H 6 01:40:30.775 00:16:37.310

2 9 DUJARDIN PIERRE CCVENCE JUNIOR H 6 01:45:07.154 00:16:10.761

3 76 ISSACK Lione AMSL LEVENS JUNIOR H 6 01:32:46.786 00:18:38.254

4 55 GELIN Florian JUNIOR H 5 01:32:56.897 00:17:59.463

5 84 HOCHET Elliot MNCAS JUNIOR H 5 01:37:00.482 00:19:14.875

6 6 ARMAND LÉO CCVENCE JUNIOR H 5 01:44:39.157 00:20:43.604

7 8 BUSÉ FLORIAN CCVENCE JUNIOR H 5 01:47:40.976 00:21:40.696

8 48 MERESSE Laetitia AOTL JUNIOR F F 4 01:23:33.055 00:19:36.111

  MASTER 30  

1 57 CHIRIS Yann Peymeinade MASTER 30 H 6 01:34:19.543 00:14:15.770

2 37 CHRISTEN Vincent ASVM MASTER 30 H 6 01:38:45.671 00:16:12.395

3 60 SIBILLA Guillaume AOTL MASTER 30 H 5 01:36:12.965 00:18:50.164

4 80 SOLLIET Laurent US CAGNES  VTT MASTER 30 H 5 01:38:38.723 00:20:07.397

5 77 ZUCCHINI Pierre Non licencié MASTER 30 H 4 01:47:07.272 00:25:56.624

6 51 SAHUGUET Mathilde OCCA MASTER 30 F F 4 01:27:11.200

  MASTER 40  

1 53 LANGASQUE Didier 53060826384 MASTER 40 H 6 01:41:20.733 00:16:30.509

2 98 GIORDANENGO Olivier 53060840340 La Roue Libre MASTER 40 H 6 01:42:50.103 00:16:58.609

3 38 BUANEC Olivier 53840370209 Swim Athlé Triathlon MASTER 40 H 6 01:42:54.775 00:16:58.463

4 39 LE NEGARET Frédéric 10085435156 CCVENCE MASTER 40 H 6 01:45:34.780 00:17:18.274

5 44 GIORDANENGO Lionel 53060040026 CSPM VTT MASTER 40 H 5 01:31:10.925 00:17:59.443

6 81 VERNOCCHI Patrice 53830360140 OCCA MASTER 40 H 4 01:48:31.058 00:21:18.735

7 69 TAMIDI Sophie 53060840271 AMSL LEVENS MASTER 40 F F 3 01:55:05.425 00:26:56.547

8 14 MANGIAVILLANO STEPH. 53060820077 AMSL LEVENS MASTER 40 F H 1 00:22:54.600

Abandons

54 GARCIA Franck 53061170069 MASTER 40 H

73 CANOLLE Jérôme 53060820291 EC St Cyr MASTER 40 H

  MASTER 50  

1 61 KALANQUIN Gilles 53060190072 MASTER 50 H 5 01:29:08.718 00:16:51.101

2 85 BEDOS Christian 53060840031 ESVL MASTER 50 H 5 01:33:41.624 00:18:28.723

3 90 BRUNI Jean-Pierre 6161001 US CAGNES  VTT MASTER 50 H 5 01:45:21.423 00:21:09.409

4 75 LEROY Sylvain 5306080108 CA Peymeinade MASTER 50 H 5 01:45:54.218 00:20:24.579

5 66 CHARMES Pierre Eric 53060170309 AOTL MASTER 50 H 4 01:27:48.964 00:21:59.718

6 88 SACLENTI Daniel 530608? CAZ MASTER 50 H 4 01:34:23.745 00:24:19.274

7 62 MARI MITCH VTT CLUB BAR/LOUP MASTER 50 ? 4 01:37:03.300

 Meilleur tour: 61  KALANQUIN Gilles  - 00:16:51.101

  SENIOR  

1 65 CHARMES Quentin 53830130023 Team Cycliste du Golfe SENIOR H 6 01:27:26.156 00:14:01.643

2 18 SEGUIN Florian 53060020067 AMSL LEVENS SENIOR H 6 01:32:08.553 00:14:02.450

3 70 ESCRIOU VALENTI 53061170069 SENIOR H 6 01:32:24.500



4 100 VERGIER Loris 53060910012 US CAGNES  VTT SENIOR H 6 01:34:51.287 00:15:30.604

5 150 DAILLY Adrien 53060840288 Non licencié SENIOR H 6 01:39:11.993 00:16:31.066

6 82 PIN Anto Non licencié SENIOR H 5 01:40:14.336 00:20:34.568

 Meilleur tour: 65  CHARMES Quentin  - 00:14:01.643

  VAE  

1 99 VERGIER Claude US CAGNES  VTT VAE H 6 01:33:44.519 00:14:11.967

2 43 BOUTTIER FREDERIC US CAGNES VAE H 6 01:38:30.844 00:14:27.495

3 33 DI CRISTOFANO Guy ? Non licencié VAE H 6 01:43:50.791 00:15:48.656

4 91 SEGUIN ISABELLE AMSL LEVENS VAE F F 4 01:48:21.733 00:19:45.871

 Meilleur tour: 99  VERGIER Claude  - 00:14:11.967

VENCOISE VTT 2019

9h30

Juniors, Espoirs, Seniors, Masters, Tamdem, VAE, Cadets

Classement

Clt Plaque Nom Prénom pilote Licence Club Caté Sexe Tours Temps M.Tour

1 65 CHARMES Quentin 53830130023 Team Cycliste du Golfe SENIOR H 6 01:27:26.156 00:14:01.643

2 42 TOURNILLON Loïc 53060820384 ESPOIR H 6 01:31:01.433 00:15:05.272

3 18 SEGUIN Florian 53060020067 AMSL LEVENS SENIOR H 6 01:32:08.553 00:14:02.450

4 70 ESCRIOU VALENTI 53061170069 SENIOR H 6 01:32:24.500 ???

5 76 ISSACK Lione AMSL LEVENS JUNIOR H 6 01:32:46.786 00:18:38.254

6 99 VERGIER Claude US CAGNES  VTT VAE H 6 01:33:44.519 00:14:11.967

7 57 CHIRIS Yann Peymeinade MASTER 30 H 6 01:34:19.543 00:14:15.770

8 100 VERGIER Loris 53060910012 US CAGNES  VTT SENIOR H 6 01:34:51.287 00:15:30.604

9 74 KLOPPEMBURO Mathie 53060820038 CA Peymeinade ESPOIR H 6 01:35:46.517 00:15:40.673

10 43 BOUTTIER FREDERIC US CAGNES VAE H 6 01:38:30.844 00:14:27.495

11 67 DURANDO Grégory 56060820371 CV PERNES ESPOIR H 6 01:38:43.499 00:15:51.303

12 37 CHRISTEN Vincent ASVM MASTER 30 H 6 01:38:45.671 00:16:12.395

13 150 DAILLY Adrien 53060840288 Non licencié SENIOR H 6 01:39:11.993 00:16:31.066

14 49 LE NEGARET Aalexandre Gattieres JUNIOR H 6 01:40:30.775 00:16:37.310

15 53 LANGASQUE Didier 53060826384 MASTER 40 H 6 01:41:20.733 00:16:30.509

16 98 GIORDANENGO Olivier 53060840340 La Roue Libre MASTER 40 H 6 01:42:50.103 00:16:58.609

17 38 BUANEC Olivier 53840370209 Swim Athlé Triathlon MASTER 40 H 6 01:42:54.775 00:16:58.463

18 33 DI CRISTOFANO Guy ? Non licencié VAE H 6 01:43:50.791 00:15:48.656

19 9 DUJARDIN PIERRE CCVENCE JUNIOR H 6 01:45:07.154 00:16:10.761

20 39 LE NEGARET Frédéric 10085435156 CCVENCE MASTER 40 H 6 01:45:34.780 00:17:18.274

21 61 KALANQUIN Gilles 53060190072 MASTER 50 H 5 01:29:08.718 00:16:51.101

22 44 GIORDANENGO Lionel 53060040026 CSPM VTT MASTER 40 H 5 01:31:10.925 00:17:59.443

23 55 GELIN Florian JUNIOR H 5 01:32:56.897 00:17:59.463

24 85 BEDOS Christian 53060840031 ESVL MASTER 50 H 5 01:33:41.624 00:18:28.723

25 60 SIBILLA Guillaume AOTL MASTER 30 H 5 01:36:12.965 00:18:50.164

26 84 HOCHET Elliot MNCAS JUNIOR H 5 01:37:00.482 00:19:14.875

27 80 SOLLIET Laurent US CAGNES  VTT MASTER 30 H 5 01:38:38.723 00:20:07.397

28 82 PIN Anto Non licencié SENIOR H 5 01:40:14.336 00:20:34.568

29 6 ARMAND LÉO CCVENCE JUNIOR H 5 01:44:39.157 00:20:43.604

30 90 BRUNI Jean-Pierre 6161001 US CAGNES  VTT MASTER 50 H 5 01:45:21.423 00:21:09.409

31 75 LEROY Sylvain 5306080108 CA Peymeinade MASTER 50 H 5 01:45:54.218 00:20:24.579

32 8 BUSÉ FLORIAN CCVENCE JUNIOR H 5 01:47:40.976 00:21:40.696

33 83 POTTIER RAPHAEL 53830130023 OCR CADET H 4 01:09:35.337 00:15:35.111

34 63 SUMMO Théo 53060550113 Vieux Cochon Seillonnais CADET H 4 01:09:58.356 00:15:41.977

35 50 GINESTE Louis 53060550109 CADET H 4 01:10:42.912 00:15:49.959

36 89 CROMMELINCK Melvin 53060550128 CA Peymeinade CADET H 4 01:11:20.793 00:07:22.602

37 87 BOYER Morgan 53060820399 CA Peymeinade CADET H 4 01:15:05.312 00:18:07.320

38 56 EININGER Thibault 53060550114 US PEGOMAS Cyclisme CADET H 4 01:19:24.694 00:07:22.726

39 48 MERESSE Laetitia AOTL JUNIOR F F 4 01:23:33.055 00:19:36.111

40 86 ABERGO Sacha 53060550013 AOTL CADET H 4 01:26:53.217 00:19:03.358

41 51 SAHUGUET Mathilde OCCA MASTER 30 F F 4 01:27:11.200

42 66 CHARMES Pierre Eric 53060170309 AOTL MASTER 50 H 4 01:27:48.964 00:21:59.718

43 68 PLAGNES Carla 53060820077 OCCA CADETTE F 4 01:32:51.129 00:20:59.836

44 88 SACLENTI Daniel 530608? CAZ MASTER 50 H 4 01:34:23.745 00:24:19.274

45 62 MARI MITCH VTT CLUB BAR/LOUP MASTER 50 ? 4 01:37:03.300

46 77 ZUCCHINI Pierre Non licencié MASTER 30 H 4 01:47:07.272 00:25:56.624

47 91 SEGUIN ISABELLE AMSL LEVENS VAE F F 4 01:48:21.733 00:19:45.871

48 81 VERNOCCHI Patrice 53830360140 OCCA MASTER 40 H 4 01:48:31.058 00:21:18.735

49 79 PIERRE Tiphaine 53060550126 VCR CADETTE F 3 01:16:22.399 00:23:05.804

50 92 POTTIER MATHILDE ESPOIR F F 3 01:30:25.7

51 69 TAMIDI Sophie 53060840271 AMSL LEVENS MASTER 40 F F 3 01:55:05.425 00:26:56.547

78 MEYER MAEL AMSL LEVENS CADETTE F 3

14 MANGIAVILLANO STEPH. 53060820077 AMSL LEVENS MASTER 40 F H 1 00:22:54.600

64 CHARMES Théo 53060820103 Team Cycliste du Golfe ESPOIR H

54 GARCIA Franck 53061170069 MASTER 40 H

73 CANOLLE Jérôme 53060820291 EC St Cyr MASTER 40 H



VENCOISE VTT 2019

12h45

Benjamin

Classement

Clt Plaque Nom Prénom piloteLicence Club Caté Sexe Tours Temps Ecart M.Tour

1 205 CANOLLE THEO BENJAMIN H 2 00:37:01.3 00:18:08.4

2 214 LECOMTE MATTHIEU5,306E+10 MNCAS VTT BENJAMIN H 2 00:39:09.6 +00:02:08.3 00:19:16.5

3 208 DUTRIEZ MATTEO CO TANNERONBENJAMIN H 2 00:39:10.5 +00:02:09.2 00:19:11.7

4 203 DELMANN CORENTIN5,3061E+10 AMSL LEVENS BENJAMIN H 2 00:41:34.9 +00:04:33.6 00:20:15.4

5 210 SUMMO HUGO Ca peymenadeBENJAMIN H 2 00:41:57.1 +00:04:55.8 00:20:24.0

6 206 VENIER CLARISSE OCC ANTIBES BENJAMINE F 2 00:43:53.7 +00:06:52.4 00:20:53.1

7 209 AUGIER NICOLAS CO TANNERONBENJAMIN H 2 00:45:31.9 +00:08:30.6 00:22:25.1

8 207 RICHAUD VALENTIN BENJAMIN H 2 00:46:31.3 +00:09:30.0 00:22:55.2

9 215 BOYER ROMANE5,3061E+10 CA PEYMENADEBENJAMINE F 2 00:48:23.2 +00:11:21.9 00:22:52.6

10 211 ROUTIER MAXIME AOTL TOURETTE LEVENSBENJAMIN H 2 00:48:41.0 +00:11:39.7 00:23:30.3

11 217 ABERGO NOA 698604059 BENJAMIN H 2 00:50:27.6 +00:13:26.3 00:24:07.9

12 213 BOURDIER JULES5,3061E+10 Ca peymenadeBENJAMIN H 2 00:52:20.7 +00:15:19.4 00:25:20.8

13 204 PONS MATISSE 5,3061E+10 CA PEYMENADEBENJAMIN H 2 00:55:28.4 +00:18:27.1 00:26:13.7

14 212 CHABANNIER MATTEO5,3831E+10 AMSL F VTT LE CLUBBENJAMIN H 2 00:58:33.7 +00:21:32.4 00:28:04.3

15 216 MARCHISIO MATHIEU5,3061E+10 AMSL LEVENS BENJAMIN H 2 00:59:47.7 +00:22:46.4 00:28:24.8

16 9 LALLY ANTHONY5,3061E+10 AMSL LEVENS BENJAMIN H 2 01:02:09.4 +00:25:08.1 00:29:39.7

17 218 TORZUOLI FABIO5,3061E+10 CCVENCE BENJAMIN H 1 00:37:46.3 +1 Tour 00:37:46.3

 Meilleur tour : 205  CANOLLE THEO  - 00:18:08.4

Abandons

201 RUSSO GIANNI 5,3061E+10 BENJAMIN H



VENCOISE VTT 2019

13h30

Minime

Classement

Clt Plaque NomPrénom pilote Licence Caté Club Tours Temps Ecart M.Tour

1 33 LOPEZ ALEXIS 53060820035 MINIME CA PEYMENADE 3 00:37:54.26 00:04:13.89

2 59 MARTINO DORIAN 53061080065 MINIME CA PEYMENADE 3 00:38:52.13 +00:00:57.87 00:04:25.76

3 7 BOUSSUGE GABRIEL 53060550122 MINIME AMSL LEVENS 3 00:40:34.35 +00:02:40.09 00:04:28.81

4 11 DUVALET QUENTIN MINIME AOTL CYCLISME 3 00:40:34.74 +00:02:40.48 00:04:43.65

5 8 MAURIER THOMAS 53060820253 MINIME AMSL LEVENS 3 00:41:30.05 +00:03:35.79 00:04:29.43

6 23 MARTINEZ HUGO 53060550123 MINIME CA PEYMENADE 3 00:42:30.04 +00:04:35.78 00:04:38.70

7 63 KALANQUIN NICOLAS 53060840380 MINIME AMSL LEVENS 3 00:42:43.87 +00:04:49.61 00:04:42.59

8 101 CHARENTON PASCAL MINIME CO TANERON 3 00:43:57.56 +00:06:03.30 00:04:35.43

9 43 CORNIGLION SOFIAN 53060820271 MINIME AMSL LEVENS 3 00:48:46.58 +00:10:52.32 00:04:27.13

10 68 OLIVE TIMEO 53060040049 MINIME CA PEYMENADE 3 00:49:40.48 +00:11:46.22 00:05:05.45

11 39 ROMEO LORIS MINIME AMSL LEVENS 3 00:51:21.54 +00:13:27.28 00:05:36.17

12 26 LENAN ELIOTT 53060820026 MINIME 3 00:53:32.24 +00:15:37.98 00:05:55.39

13 31 URSULET JORDAN 53060550115 MINIME 3 00:56:20.07 +00:18:25.81 00:06:24.10

14 25 DEMAIO THEO 53060550124 MINIME CA PEYMENADE 3 01:00:45.83 +00:22:51.57 00:06:21.51

15 12 TRUNTSCHKA ROMANE 53060820197 MINIME F VTT GATTIERES 3 01:00:46.09 +00:22:51.83 00:07:02.07

16 73 BOUZDOU AMINE MINIME CCVENCE 2 00:39:59.11 +1 Tour 00:06:14.29

17 6 HORNUNG LEVENTE 53060820299 MINIME CCVENCE 2 00:43:26.79 +1 Tour 00:06:49.17

 Meilleur tour: 33  LOPEZ ALEXIS  - 00:04:13.89

Non-Partants

48 LAVERGNE DE CERVAL BAPTISTE 53060910066 MINIME CCVENCE

50 MICHAUD/MACHON ALBAN 53060840066 MINIME CCVENCE

53 DALMAZONE ELOISE 53060840287 MINIME F AMSL LEVENS

Abandons

58 BOUTIER TEO 53060840375 MINIME

200 OUHARMA-PICARD JOËL 53060020050 MINIME CCVENCE



VENCOISE VTT 2019

POUSSINS

POUSSINS

Classement

Clt Plaque Nom Prénom pilote Licence Club Sexe Caté Temps Ecart M.Tour

1 151 CLUNNIE MATHE Benjamin 53060170410 OCC ANTIBES H POUSSIN 00:44:22.3 00:07:09.7

2 149 KERNAUL ELLIOT 20190001585 VC ROCHEVILLE H POUSSIN 00:44:31.4 +00:00:09.1 00:07:19.6

3 153 BERGER THEO 20170011590 FREJUS H POUSSIN 00:44:50.2 +00:00:27.9 00:07:16.0

4 145 CHIRIS ROBIN 53060840379 H POUSSIN 00:45:45.8 +00:01:23.5 00:08:13.1

5 146 BALBO GIANNI 53831020457 AMSL FREJUS H POUSSIN 00:46:12.6 +00:01:50.3 00:08:08.2

6 148 MALFATTO TONI 20160009494 US CAGNES BMX H POUSSIN 00:46:13.0 +00:01:50.7 00:07:41.9

7 142 DUTRIEZ SACHA CO TANNERON H POUSSIN 00:48:03.4 +00:03:41.1 00:09:07.5

8 152 HAMON JEREMY 10086134465 CA PEYMENADE H POUSSIN 00:49:55.7 +00:05:33.4 00:10:32.2

9 143 CORNIGLION MAEL 53060820278 AMSL LEVENS H POUSSIN 00:50:07.7 +00:05:45.4 00:12:54.5

10 64 PONS NOLAN 53060820336 AMSL LEVENS H POUSSIN 00:51:15.3 +00:06:53.0 00:10:11.1

11 154 BELLETTI  PAUL LEVENS H POUSSIN 00:51:57.3 +00:07:35.0 00:11:26.0

12 14 HOSTEIN HUGO 20180017330 CA PEYMENADE H POUSSIN 00:52:37.3 +00:08:15.0 00:10:49.0

13 141 RINERO MATHILDE F POUSSIN 00:53:44.2 +00:09:21.9 00:12:01.1

14 147 LOPEZ IANIS 53060840337 CA PEYMENADE H POUSSIN 00:53:55.2 +00:09:32.9 00:12:17.7

15 156 AIRIMA*MASCARELLO HAIWAIKI 53060550117 CCVENCE H POUSSIN 00:54:03.9 +00:09:41.6 00:13:26.9

16 144 LECOMTE NOEMIE MN CASVTT F POUSSIN 00:55:03.0 +00:10:40.7 00:11:10.6

17 24 GAFFORI MAXIME 20190002280 CA PEYMENADE H POUSSIN 00:56:10.2 +00:11:47.9 00:13:12.0

PRE LICENCIE

1 40 RICHAUD ANDREAS H PRE POUSSIN 00:31:58.0 +1 Tour 00:31:58.0

2 45 BAILET MATHEYS 698608322 AOTL CYCLISME H PRE POUSSIN 00:33:10.0 +1 Tour 00:33:10.0

3 29 TROESCH ELLIOT 53831020517 AMSLF FREJUS H PRE POUSSIN 00:33:22.8 +1 Tour 00:33:22.8

4 37 VERMEULEN STEN 20180011598 H PRE POUSSIN 00:33:52.7 +1 Tour 00:33:52.7

 Meilleur tour: 151  ELUNNE MATHE  - 00:07:09.7

Abandons

155 VIZZARI THEO 53060840355 CA PEYMENADE H POUSSIN



VENCOISE VTT 2019

PUPILLES

PUPILLES

Classement

Clt Plaque Nom Prénom pilote Licence Caté Club Sexe Tours Temps Ecart M.Tour

1 117 BERGER NATHAN 20150007731 PUPILLE FREJUS H 4 00:20:19.53 00:04:49.71

2 102 DELMANN CELIAN 53060820065 PUPILLE AMSL LEVENS H 4 00:22:00.93 +00:01:41.40 00:05:11.87

3 104 MANGIAVILLANO MATHIS 53060820104 PUPILLE AMSL LEVENS H 4 00:22:20.22 +00:02:00.69 00:05:03.97

4 114 CHAUMET LAGRANGE AVA 53060840286 PUPILLE F CA PEYMENADE F 4 00:22:34.11 +00:02:14.58 00:05:16.54

5 110 CROMMEINCK MATYS 53060840290 PUPILLE CA PEYMENADE H 4 00:23:19.88 +00:03:00.35 00:05:44.47

6 119 RUEL NOLAN 53060820396 PUPILLE AMSL LEVENS H 4 00:24:39.47 +00:04:19.94 00:06:05.13

7 116 VERMEULEN JACE 53831020438 PUPILLE AMSL FREJUS H 3 00:20:38.49 +1 Tour 00:06:13.74

8 107 LULIVIER ANGE 53060020054 PUPILLE MN CASVTT H 3 00:20:47.36 +1 Tour 00:06:27.06

9 99 DUJARDIN MARTIN 53060550094 PUPILLE CCVENCE H 3 00:22:05.93 +1 Tour 00:06:08.56

10 112 EL HADDIOUI NAEL 53060820380 PUPILLE AMSL LEVENS H 3 00:23:34.80 +1 Tour 00:07:26.58

11 103 GAGNERE ROMEO ??? PUPILLE AMSL LEVENS H 3 00:26:11.08 +1 Tour 00:08:26.20

12 109 GIORDANENGO JULIAN 53060550096 PUPILLE CCVENCE H 3 00:26:11.92 +1 Tour 00:07:46.99

13 118 LEFLOC'H GASPARD 6147006 PUPILLE AOTL H 3 00:27:14.80 +1 Tour 00:08:55.73

14 120 MITON MARIUS 5306082319 PUPILLE AMSL LEVENS H 3 00:27:45.91 +1 Tour 00:08:10.78

15 115 ROMAMO MAEL 53060340249 PUPILLE VTT SPORT MANDELIEU H 3 00:29:01.12 +1 Tour 00:09:15.08

16 108 PODAIR MATHIS 53060820378 PUPILLE AMSL LEVENS H 3 00:29:05.49 +1 Tour 00:07:31.67

17 202 GALGANI CLÉMENT 53060550095 PUPILLE CCVENCE H 2 00:25:24.74 +2 Tours 00:09:49.08

18 105 ARGIOLAS LEO 53060820338 PUPILLE AMSL LEVENS H 2 00:26:23.13 +2 Tours 00:13:03.20

 Meilleur tour: 117  BERGER NATHAN  - 00:04:49.71

Non-Partants

1 AMOUSSOU GARDON NOAH PUPILLE CCVENCE H

3 BODART PUPILLE CCVENCE H

7 GAGNAIRE  ROMEO 53060820276 PUPILLE AMSL LEVENS H

11 MITON MARIUS 53060820319 PUPILLE AMSL LEVENS H

12 PIVAULT  CAMERON PUPILLE CCVENCE H

14 POTTIER KILIAN 53060550116 PUPILLE CCVENCE H

16 RUMEAU/DERBIER JOHAN 53060550118 PUPILLE CCVENCE H


